
   
UNIONE EUROPEA M I U R I.I.S.S. “B.RADICE” BRONTE 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“BENEDETTO RADICE” 

BRONTE – ISTITUTO TECNICO 

Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing 

Settore Tecnologico:Meccanica, Meccatronica ed Energia- Informatica e Telecomunicazioni-Sistema Moda-Costruzioni, Ambiente e Territorio 

ADRANO - ISTITUTO PROFESSIONALE Settore dei servizi: Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale 

C.M. CTIS01100X - C.F. 80021890878 - www.isradice.gov.it PEC ctis01100x@pec.istruzione.it e-mail: ctis01100x@istruzione.it - Codice univoco UF7RQ2 

Via Sarajevo, 1 – 95034 Bronte (CT) Tel: 0956136120 – Fax: 095691894 / Via Trapani, 52 – 95031 Adrano(CT) Tel. 0956136126 

 

 

   Al personale docente 

Albo 

Atti 

 
 

DISPOSITIVO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE DI 

ISTITUTO  PER L'INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE E ATA 

SOPRANNUMERARIO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il CCNL triennio 2022/2025 del 18/05/2022, concernente la mobilità docente, educativo ed ATA 

per l’A.s. 2023/2024; 

Vista l'Ordinanza ministeriale n. 36 del 01/03/2023- Mobilità del personale docente educativo ed ATA per 

l’a.s. 2023/24; 

Viste le schede presentate dai docenti titolari presso questa Istituzione Scolastica; 

Vista la valutazione delle suddette schede; 

Visto il proprio dispositivo prot. n. 3280 del 14/04/2023 con cui è stata pubblicata la graduatoria interna 

provvisoria per l’individuazione dei docenti e ATA  soprannumerari per l’a.s. 2023/2024; 

Esaminati i reclami avverso la graduatoria interna provvisoria, 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna, della graduatoria interna d’Istituto definitiva relativa al personale 

Docente e ATA.  

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso agli organi di Giustizia Amministrativa nei termini 

previsti dalla legge. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Pia Calanna 

 

http://www.isradice.gov.it/
mailto:ctis01100x@pec.istruzione.it
mailto:ctis01100x@istruzione.it

		2023-04-19T12:35:48+0200
	MARIA PIA CALANNA




